
                               2020 年 4 月 2 日 

大切なお客様へ 

 

新型コロナウィルス感染拡大防止の店舗の取り組みについて 

                          

                       株式会社サンクゼール 

                              事業部門担当取締役 

                                  山田 保和 

 

 

 

 

日頃よりサンクゼールと久世福商店をご愛顧いただきまして、厚く御礼申し上げます。 

新型コロナウィルス感染症に罹患された皆さまと関係者の皆さまには心よりお見舞いを申

し上げます。 

 

弊社店舗では新型コロナウィルス感染拡大防止に対して下記の取り組みをしております。 

 

＊試食・試飲の一時中止 

＊従業員の毎日の検温等の体調チェックと勤務前の手洗いでの除菌の徹底 

＊買い物かご、店内で手の触れる場所のアルコール除菌の徹底 

＊快適にお買い物を楽しんでいただくための社会的距離の保持 

 

いつも安心して店舗をご利用いただけるよう、サンクゼール及び久世福商店として対策を

講じてまいりますので、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 




